
Id: CMNFO-QYUPT-KLPAG-EYWUK-EAUYH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/90/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie na czas nieokreślony, Ochotniczym Strażom 
Pożarnym zabudowanych nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a, ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity. 
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust.1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., 
o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na oddanie w odpłatne użytkowanie na czas nieokreślony, niżej wymienionych zabudowanych 
nieruchomości gruntowych: 

1) nieruchomość gruntową oznaczoną numerem pgr. 2644 / 51 , o powierzchni 1 440,00 m2 / słownie: jeden 
tysiąc czterysta czterdzieści metrów kwadratowych /, zabudowaną obiektem remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Ustroniu Polanie, ul. Wczasowa 1, o powierzchni użytkowej - 649,18 m2 / słownie : sześćset 
czterdzieści dziewięć i osiemnaście setnych metra kwadratowego / , stanowiącą własność Miasta Ustroń, 
zapisaną w Księdze Wieczystej Sądu Rejonowego w Cieszynie, pod numerem BB1C/00053983/8, na rzecz 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ustroniu Polanie, ul. Wczasowa 1. 

2) nieruchomość gruntową oznaczoną numerem pgr. 447/3 , o powierzchni 798,00 m2 / słownie: siedemset 
dziewięćdziesiąt osiem metrów kwadratowych /, zabudowaną obiektem remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ustroniu Centrum, ul. Strażacka 5, o powierzchni użytkowej - 507,34 m2 / słownie : pięćset siedem 
i trzydzieści cztery setne metra kwadratowego / , stanowiącą własność Miasta Ustroń, zapisaną w Księdze 
Wieczystej Sądu Rejonowego w Cieszynie, pod numerem BB1C/00087463, na rzecz Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Ustroniu Centrum, ul. Strażacka 5. 

3) nieruchomość gruntową oznaczoną numerem pgr 258/6, o powierzchni 272 m2 / słownie: dwieście 
siedemdziesiąt dwa metry kwadratowe / oraz nieruchomość gruntową oznaczoną numerem pgr. 255/22 , 
o powierzchni 408,00 m2 /słownie: czterysta osiem metrów kwadratowych / co łącznie daje powierzchnię 
nieruchomości gruntowej - 680,00 m2 / słownie : sześćset osiemdziesiąt metrów kwadratowych /, 
zabudowanych obiektem remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Ustroniu Lipowcu, ul. Lipowska 116, 
o powierzchni użytkowej - 454,36 m2 / słownie : czterysta pięćdziesiąt cztery i trzydzieści sześć setnych metra 
kwadratowego / , stanowiących własność Miasta Ustroń, zapisaną w Księdze Wieczystej Sądu Rejonowego 
w Cieszynie, pod numerem BB1C/00040227/7, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Ustroniu Lipowcu, ul. 
Lipowska 116. 

4) nieruchomość gruntową oznaczoną numerem pgr. 346/29 , o powierzchni 1 413,00 m2 / słownie: jeden tysiąc 
czterysta trzynaście metrów kwadratowych /, zabudowaną obiektem remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ustroniu Nierodzimiu, ul. Szeroka 5, o powierzchni użytkowej - 508,36 m2 / pięćset osiem i trzydzieści 
sześć setnych metra kwadratowego / , stanowiącą własność Miasta Ustroń, zapisaną w Księdze Wieczystej 
Sądu Rejonowego w Cieszynie, pod numerem BB1C/00039360, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Ustroniu Nierodzimiu, ul. Szeroka 5. 

5) nieruchomość gruntową oznaczoną numerem pgr. 602/1, o powierzchni 3 484,00 m2 / słownie: trzy tysiące 
czterysta osiemdziesiąt cztery metrów kwadratowych / oraz nieruchomość gruntową oznaczoną numerem pgr. 
360/20, o powierzchni 98,00 m2 / słownie: dziewięćdziesiąt osiem metrów kwadratowych /, co łącznie daje 
powierzchnię nieruchomości gruntowej - 3 582,00 m2 / słownie : trzy tysiące pięćset osiemdziesiąt dwa 
metrów kwadratowych / zabudowanych obiektami gastronomicznymi „ Olszynka ” w Ustroniu Nierodzimiu, 
ul. Józefa Kreta 1, o powierzchni użytkowej - 40,86 m2 / słownie : czterdzieści i osiemdziesiąt sześć setnych 
metra kwadratowego / stanowiących własność Miasta Ustroń, zapisanej w Księdze Wieczystej Sądu 
Rejonowego w Cieszynie, pod numerem BB1C/00063667, na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Ustroniu 
Nierodzimiu, ul. Szeroka 5. 



Id: CMNFO-QYUPT-KLPAG-EYWUK-EAUYH. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy odpłatnego użytkowania. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XXXIV/382/2009 Rady Miasta Ustroń, z dnia 25 czerwca 2009 r., w sprawie wyrażenia 
zgody na oddanie w użytkowanie Ochotniczym Strażom Pożarnym w Ustroniu, zabudowanych nieruchomości 
powyżej lat trzech. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


